### In Poemate.

*Libro secundo, linea 40.* pro Atqui *lege* Atque. *lin. 148.* pro Perfimilis *leg.* Perfimiles. *lin. 226.* pro capitis *leg.* captis. *lin. 255.* pro exercendi *leg.* excernendi. *lin. 293.* pro egeret *leg.* egerit. *lin. 330.* pro sollicitae *leg.* sollicite. *Libro tertio, lin. 235.* pro inito *lege* tenta. *lin. 326.* post artem *dele* punctum. *lin. 376.* pro arreptos *lege* arreptas. *lin. 391.* pro extingant *leg.* extinguant.